

## Změnový list č. 1 ze dne 4.11.2022

|  |                                |   |  |
|--|--------------------------------|---|--|
| Název stavby:  | Realizace a rekonstrukce plotů |   |  |
| Číslo smluvního vztahu:  | 136/2/2022                     |   |  |
| Název části stavby (PS, SO):   |                                |   |  |
| Objednatel:<br>Statutární město Most<br>Radniční 1/2<br>43401 Most   |                                | Zhotovitel:<br>NATALSTAV CZ s.r.o.<br>Mostecká 29<br>434 01 Most - Vteln<br>IČO: 27355942 |  |
| Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.   |                                |   |  |
| <u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>   |                                |   |  |
| <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Provedení oprav na 6 objektech příspěvkových organizací.</li> <li>2. MŠ Růžová provedení opravy oplocení 255m.</li> <li>3. 11 ZŠ - provedení sloupků výšky 160 cm.</li> <li>4. Armování betonových základů MŠ Pod Lajsníkem.</li> </ol>  |                                |   |  |
| <u>Nové řešení:</u>  |                                |   |  |
| <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Provedení oprav oplocení na Benediktu a hlídaném parkovišti - Sportovní hala Most a.s.</li> <li>2. MŠ Růžová provedení opravy oplocení 315m ( navýšení o 60m ).</li> <li>3. 11. ZŠ provedení sloupků výšky 220 cm.</li> <li>4. Přidání vodorovné výstuže do betonových základů MŠ Pod Lajsníkem.</li> </ol>  |                                |   |  |
| <u>Zdůvodnění změny:</u>   |                                |   |  |
| <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Jedná se o havarijní opravy oplocení z důvodu zamezení vstupu cizích osob na pozemky - havarijní stav tohoto plotu byl provozovatelem zjištěn v průběhu realizace zakázky - z důvodu časové tísně a zajištění bezpečnosti areálu zadavatel doporučil řešit touto formou.</li> <li>2. Provedení oprav v zadní části areálu, tak aby bylo oplocení opraveno v celé části MŠ Růžová - havarijní stav tohoto plotu byl provozovatelem zjištěn v průběhu realizace zakázky - z důvodu časové tísně a zajištění bezpečnosti areálu zadavatel doporučil řešit touto formou.</li> <li>3. Z důvodu nevyhovujícího podkladu pro kotvení do podezdívky je nutno sloupky zabetonovávat. Z tohoto důvodu musí být použity vyšší sloupky.</li> <li>4. Z důvodu svažitého terénu pro větší stabilitu betonových základů MŠ Pod Lajsníkem - v návaznosti na místní podmínky (svah) a zajištění udržitelnosti a životnosti konstrukcí doporučuje zadavatel přidat vodorovnou výstuž.</li> </ol> |                                |   |  |
| Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel.  |                                |   |  |
| Vliv změny na smluvní cenu:  | ano/ne                         |   |  |
| Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH:   | 4 662 216,63 Kč                |   |  |
| Navýšení ceny díla včetně DPH:   | 392 709,24 Kč                  |   |  |
| Nová cena díla včetně DPH:   | <b>5 054 925,87 Kč</b>         |   |  |
| Vliv změny na termín dokončení díla:   | ano/ne                         |   |  |
| Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:  | 17.11.2022                     |   |  |
| Nový termín dokončení díla:  | <b>20.12.2022</b>              |   |  |

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 04. 11. 2022

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 04. 11. 2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 04. 11. 2022

Podp

[Redacted]

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

[Redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 21-11-2022

Podpis:

[Redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

[Redacted]

Datum: 10. 11. 2022

Podpis

[Redacted]

Příloha změnového listu: -

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                     |            |     |
|----------------|---------------------|------------|-----|
| Název stavby   | OPLOCENÍ            | JKSO       |     |
| Název objektu  | Obránců míru, 11.ZŠ | EČO        |     |
| Název části    | Změnový list č.1    | Místo      |     |
| Objednatel     |                     | ÍČO        | DIČ |
| Projektant     |                     |            |     |
| Zhotovitel     |                     |            |     |
| Zpracoval      |                     |            |     |
| Rozpočet číslo |                     | Dne        |     |
|                |                     | 30.08.2022 |     |
|                |                     | CZ-CPV     |     |
|                |                     | CZ-CPA     |     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    | C Náklady na umístění stavby |      |    |                     |           |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------------------|------|----|---------------------|-----------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 26 352,66           | 8  | Práce přesčas                | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00      |
| 2                        |              | Montáž  | -1 657,21           | 9  | Bez pevné podl.              | 0,00 | 14 | Projektové práce    | 0,00      |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka             | 0,00 | 15 | Územní vlivy        | 0,00      |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11 |                              | 0,00 | 16 | Provozní vlivy      | 0,00      |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                              |      | 17 | Jiné VRN            | 0,00      |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                              |      | 18 | VRN z rozpočtu      | 10 000,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 24 695,45           | 12 | DN (ř. 8-11)                 |      | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 10 000,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost               | 0,00 | 22 | Ostatní náklady     | 0,00      |

|                                    |  |                  |      |  |            |      |  |
|------------------------------------|--|------------------|------|--|------------|------|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |                  |      | <b>D Celkem bez DPH</b> <b>34 695,45</b> |            |      |  |
|                                    |  | DPH              | %    | Základ dané                              | DPH celkem |      |  |
|                                    |  | snížená          | 15,0 | 0,00                                     | 0,00       |      |  |
|                                    |  | základní         | 21,0 | 34 695,45                                | 7 286,04   |      |  |
| <b>Cena s DPH</b>                  |  |                  |      | <b>41 981,49</b>                         |            |      |  |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>        |  |                  |      |  |            |      |  |
|                                    |  | Dodá zadavatel   |      |  |            | 0,00 |  |
|                                    |  | Klouzavá doložka |      |  |            | 0,00 |  |
|                                    |  | Zvýhodnění       |      |  |            | 0,00 |  |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPLOCENÍ  
 Objekt: Obránců míru, 11 ZŠ  
 Část: Změnový list č.1

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 30. 8. 2022

| Č.   | KCN  | Kód položky | Popis  | MJ    | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem       | Montáž celkem    | Cena celkem      | Hmotnost     | Hmotnost celkem |
|--|------|-------------|--|-------|-----------------|-----------------|----------------------|------------------|------------------|--------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>               |      |             |  |       |                 |                 |                      |                  |                  |              |                 |
| <b>1 Zemní práce</b>                         |      |             |  |       |                 |                 |                      |                  |                  |              |                 |
| 1  | 1001 | 131212532   | Hlubební jámeček objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně<br>23*0,5*0,3*0,3 | m3    | 1,035           | 989,40          | 0,00                 | 1 024,03         | 1 024,03         | 0,000        | 0,000           |
|  |      |             |  |       |                 |                 | <b>26 352,66</b>     | <b>-1 657,21</b> | <b>24 695,45</b> | <b>4,144</b> |                 |
| <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>       |      |             |  |       |                 |                 |                      |                  |                  |              |                 |
| 2  | 231  | 338171115   | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu                           | kus   | -23,000         | 185,27          | 0,00                 | -4 261,21        | -4 261,21        | 0,000        | 0,000           |
| 3  | 231  | 338171123   | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním                                       | kus   | 23,000          | 341,85          | 5 094,96             | 2 767,59         | 7 862,55         | 0,175        | 4,022           |
| 4  | 553  | 55342152    | SLOUPEK PILOFOR® POPLASTOVANÝ (ZN + PVC) 60 x 60 MM - DÉLKA 220 CM   | kus   | 23,000          | 931,20          | 21 417,60            | 0,00             | 21 417,60        | 0,005        | 0,122           |
|  |      |             |  |       |                 |                 | <b>26 512,56</b>     | <b>-1 493,62</b> | <b>25 018,94</b> | <b>4,144</b> |                 |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |      |             |  |       |                 |                 |                      |                  |                  |              |                 |
| 5  | 005  | 977131110   | Vrty příklepovými vrátky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu                                      | m     | -9,200          | 146,47          | -159,90              | -1 187,62        | -1 347,52        | 0,000        | -0,000          |
|  |      |             |  |       |                 |                 | <b>-159,90</b>       | <b>-1 187,62</b> |                  |              |                 |
|  |      |             |  |       |                 |                 | <b>-23 000*4*0,1</b> |                  |                  |              |                 |
| <b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>       |      |             |  |       |                 |                 |                      |                  |                  |              |                 |
| 6  | 000  | 065002000   | Mimoslaveništní doprava materiálů  | kmpl. | 1,000           | 10 000,00       | 0,00                 | 10 000,00        | 10 000,00        | 0,000        | 0,000           |
|  |      |             |  |       |                 |                 | <b>0,00</b>          | <b>10 000,00</b> | <b>10 000,00</b> | <b>0,000</b> |                 |
|  |      |             |  |       |                 |                 | <b>26 352,66</b>     | <b>8 342,79</b>  | <b>34 695,45</b> | <b>4,144</b> |                 |
| <b>Celkem</b>                                |      |             |  |       |                 |                 |                      |                  |                  |              |                 |

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|               |                        |            |            |
|---------------|------------------------|------------|------------|
| Název stavby  | <b>MŠ Růžová - VCP</b> | JKSO       |            |
| Název objektu |                        | EČO        |            |
|               |                        | Místo      | Most       |
| Objednatel    | Statutární město Most  | IČO        | DIČ        |
| Projektant    |                        | 00266094   | CZ00266094 |
| Zhotovitel    |                        | 27355942   | CZ27355942 |
| Zpracoval     |                        |            |            |
|               | Rozpočet číslo         | Dne        | CZ-CPV     |
|               |                        | 17.09.2022 | CZ-CPA     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    |                  | C Náklady na umístění stavby |    |                     |           |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|-----------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 80 974,95           | 8  | Práce přesčas    | 0,00                         | 13 | Zařízení staveniště | 0,00      |
| 2                        |              | Montáž  | 26 786,03           | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00                         | 14 | Projektové práce    | 0,00      |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka | 0,00                         | 15 | Územní vlivy        | 0,00      |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11 |                  | 0,00                         | 16 | Provozní vlivy      | 0,00      |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                  |                              | 17 | Jiné VRN            | 0,00      |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                  |                              | 18 | VRN z rozpočtu      | 13 000,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 107 760,98          | 12 | DN (ř. 8-11)     |                              | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 13 000,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost   | 0,00                         | 22 | Ostatní náklady     | 0,00      |

|   |                             |   |
|---|-----------------------------|---|
| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> | <b>D Celkem bez DPH</b>     | <b>120 760,98</b>                         |
|   | <b>DPH</b>                  | <b>%      Základ daně      DPH celkem</b> |
|   | snížená                     | 15,0      0,00      0,00                  |
|   | základní                    | 21,0      120 760,98      25 359,81       |
|   | <b>Cena s DPH</b>           | <b>146 120,79</b>                         |
|   | <b>E Přípočty a odpočty</b> |   |
|   | Dodá zadavatel              | 0,00                                      |
|   | Klouzavá doložka            | 0,00                                      |
|   | Zvyhodnění                  | 0,00                                      |

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Růžová - VCP  
Objekt:

Objednatel: Statutární město Most  
Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o.  
Místo: Most

Zpracoval:  
Datum: 17. 9. 2022

| Č.            | KCN | Kód položky | Popis  | MJ    | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem   | Montáž celkem    | Cena celkem       | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|---------------|-----|-------------|--|-------|-----------------|-----------------|------------------|------------------|-------------------|----------|-----------------|
| 11            | 231 | 998232110   | Přesun hmot pro oplácení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m | l     | 0,770           | 215,59          | 0,00             | 166,00           | 166,00            | 0,000    | 0,000           |
|               |     |             | <b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>                       |       |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>13 000,00</b> | <b>13 000,00</b>  |          | <b>0,000</b>    |
|               |     |             | <b>VRN3 Zařízení staveniště</b>                              |       |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>5 000,00</b>  | <b>5 000,00</b>   |          | <b>0,000</b>    |
| 12            | 000 | 031002000   | zařízení staveniště  | kmpl. | 1,000           | 5 000,00        | 0,00             | 5 000,00         | 5 000,00          | 0,000    | 0,000           |
|               |     |             | <b>VRN6 Územní vlivy</b>                                     |       |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>8 000,00</b>  | <b>8 000,00</b>   |          | <b>0,000</b>    |
| 13            | 000 | 065002200   | Mimosstaveništní doprava materiálů                           | kmpl. | 1,000           | 8 000,00        | 0,00             | 8 000,00         | 8 000,00          | 0,000    | 0,000           |
| <b>Celkem</b> |     |             |  |       |                 |                 | <b>80 974,95</b> | <b>39 786,03</b> | <b>120 760,98</b> |          | <b>0,770</b>    |

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                  |          |            |
|----------------|----------------------------------|----------|------------|
| Název stavby   | Oprava oplocení - Benedikt kurty | JKSO     |            |
| Název objektu  |                                  | EČO      |            |
|                |                                  | Místo    |            |
| Objednatel     | Statutární město Most            | IČO      | DIČ        |
| Projektant     |                                  | 00266094 | CZ00266094 |
| Zhotovitel     | NATALSTAV CZ, s.r.o.             | 27355942 | CZ27355942 |
| Zpracoval      |                                  |          |            |
| Rozpočet číslo | Dne                              | CZ-CPV   |            |
|                | 15.09.2022                       | CZ-CPA   |            |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    |                  | C Náklady na umístění stavby |    |                     |          |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|----------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 14 143,80           | 8  | Práce přesčas    | 0,00                         | 13 | Zařízení staveniště | 0,00     |
| 2                        |              | Montáž  | 20 717,48           | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00                         | 14 | Projektové práce    | 0,00     |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka | 0,00                         | 15 | Územní vlivy        | 0,00     |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11 |                  | 0,00                         | 16 | Provozní vlivy      | 0,00     |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                  |                              | 17 | Jiné VRN            | 0,00     |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                  |                              | 18 | VRN z rozpočtu      | 3 500,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 34 861,28           | 12 | DN (ř. 8-11)     |                              | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 3 500,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost   | 0,00                         | 22 | Ostatní náklady     | 0,00     |

|   |  |                  |          |                                   |                   |      |  |
|---|--|------------------|----------|-----------------------------------|-------------------|------|--|
| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> |  |                  |          | <b>D Celkem bez DPH 38 361,28</b> |                   |      |  |
|   |  | <b>DPH</b>       | <b>%</b> | <b>Základ daně</b>                | <b>DPH celkem</b> |      |  |
|   |  | snižovaná        | 15,0     | 0,00                              | 0,00              |      |  |
|   |  | základní         | 21,0     | 38 361,28                         | 8 055,87          |      |  |
| <b>Cena s DPH</b>                         |  |                  |          | <b>46 417,15</b>                  |                   |      |  |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>               |  |                  |          |                                   |                   |      |  |
|   |  | Dodá zadavatel   |          |                                   |                   | 0,00 |  |
|   |  | Klouzavá doložka |          |                                   |                   | 0,00 |  |
|   |  | Zvýhodnění       |          |                                   |                   | 0,00 |  |

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: Oprava oplocení - Benedikt kurty

Objekt:

Objednatel: Statutární město Most  
Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:  
Datum: 15. 9. 2022

| Č.   | KCN | Kód položky | Popis   | MJ    | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem   | Montáž celkem   | Cena celkem      | Hmotnost     | Hmotnost celkem |
|--|-----|-------------|---|-------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|--------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>               |     |             |   |       |                 |                 |                  |                 |                  |              |                 |
| <b>1 Zemní práce</b>                         |     |             |   |       |                 |                 |                  |                 |                  |              |                 |
| 1  | 001 | 111211201   | Profézáni náterových krovín, včetně odklizení desek a bordelu v trase oplocení                          | m2    | 24,000          | 261,00          | 0,00             | 6 264,00        | 6 264,00         | 0,000        | 0,000           |
|  |     |             | 15 "1,6" cca 80cm z každé strany "  |       | 24,000          |                 |                  |                 |                  |              |                 |
|  |     |             | Součet  |       |                 | 24,000          |                  |                 |                  |              |                 |
| 2  | 001 | 131312532   | Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 různé           | m3    | 0,486           | 1 740,00        | 0,00             | 845,64          | 845,64           | 0,000        | 0,000           |
|  |     |             | 0,3*0,3*0,6*7 "sloupky"   |       | 0,378           |                 |                  |                 |                  |              |                 |
|  |     |             | 0,3*0,3*0,6*2 "vzpěry"  |       | 0,108           |                 |                  |                 |                  |              |                 |
|  |     |             | Součet  |       | 0,486           |                 |                  |                 |                  |              |                 |
| <b>3 Svislé a kompietní konstrukce</b>       |     |             |   |       |                 |                 |                  |                 |                  |              |                 |
| 3  | 231 | 338171123   | Osezení sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním                          | kus   | 9,000           | 364,00          | 2 170,90         | 1 105,20        | 3 276,00         | 0,175        | 1,574           |
| 4  | 553 | 55342262    | sloupek plotový koncový Pz s kamarkový 2350/48x1,5mm  | kus   | 9,000           | 377,00          | 3 393,00         | 0,00            | 3 393,00         | 0,004        | 0,035           |
| 5  | 231 | 348401130   | Montáž oplocení za strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m                            | m     | 15,000          | 102,00          | 0,00             | 1 530,00        | 1 530,00         | 0,000        | 0,000           |
|  |     |             | 15 "oplocení"   |       | 15,000          |                 |                  |                 |                  |              |                 |
| 6  | 313 | 31327503    | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50Z/2mm v 1750mm                                      | m     | 25,000          | 212,00          | 5 300,00         | 0,00            | 5 300,00         | 0,007        | 0,033           |
|  |     |             | 23,8095238095238 * 1,05   |       | 25,000          |                 |                  |                 |                  |              |                 |
| 7  | 231 | 348401130R  | Montáž oplocení za strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m - vplet brány a nad bránou | kmpł. | 1,000           | 5 200,00        | 0,00             | 5 200,00        | 5 200,00         | 0,000        | 0,000           |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |             |   |       |                 |                 |                  |                 |                  |              |                 |
| 8  | 231 | 966071711   | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných                                     | kus   | 7,000           | 397,00          | 0,00             | 2 779,00        | 2 779,00         | 0,000        | 0,000           |
|  |     |             |   |       |                 |                 | <b>10 863,80</b> | <b>7 835,20</b> | <b>18 699,00</b> | <b>1,642</b> |                 |
|  |     |             |   |       |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>3 851,50</b> | <b>3 851,50</b>  | <b>0,000</b> |                 |



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava oplocení - Benedikt kurty

Objekt:

Objednatel: Statutární město Most

Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2022

| Č.   | KCN | Kód položky | Popis  | MJ    | Množství celkem | Cena jednotková | Dodávka celkem   | Montáž celkem    | Cena celkem      | Hmotnost | Hmotnost celkem |
|--|-----|-------------|--|-------|-----------------|-----------------|------------------|------------------|------------------|----------|-----------------|
| 9  | 231 | 966071822   | Rozebření oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m  | m     | 15,000          | 71,50           | 0,00             | 1 072,50         | 1 072,50         | 0,000    | 0,000           |
| <b>997 Přesun sutě</b>                               |     |             |  |       |                 |                 | <b>780,00</b>    | <b>0,00</b>      | <b>780,00</b>    |          | <b>0,000</b>    |
| 10   | 013 | 997013609   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, desek, pletiva | t     | 0,500           | 1 560,00        | 780,00           | 0,00             | 780,00           | 0,000    | 0,000           |
| <b>998 Přesun hmot</b>                               |     |             |  |       |                 |                 | <b>2 500,00</b>  | <b>1 921,14</b>  | <b>4 421,14</b>  |          | <b>0,000</b>    |
| 11   | 231 | 998231411   | Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 100 m   | t     | 1,642           | 1 170,00        | 0,00             | 1 921,14         | 1 921,14         | 0,000    | 0,000           |
| 12   | 756 | 15619700    | Přísušensktví pro oplocení   |       | 1,000           | 2 500,00        | 2 500,00         | 0,00             | 2 500,00         | 0,000    | 0,000           |
| <b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>               |     |             |  |       |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>3 500,00</b>  | <b>3 500,00</b>  |          | <b>0,000</b>    |
| <b>VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b> |     |             |  |       |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>1 500,00</b>  | <b>1 500,00</b>  |          | <b>0,000</b>    |
| 13   | 000 | 013324000   | Nabídkový rozpočet   | kmpł. | 1,000           | 1 500,00        | 0,00             | 1 500,00         | 1 500,00         | 0,000    | 0,000           |
| <b>VRN6 Územní vlivy</b>                             |     |             |  |       |                 |                 | <b>0,00</b>      | <b>2 000,00</b>  | <b>2 000,00</b>  |          | <b>0,000</b>    |
| 14   | 000 | 065002000   | Mimostavaništní doprava materiálů  | kmpł. | 1,000           | 2 000,00        | 0,00             | 2 000,00         | 2 000,00         | 0,000    | 0,000           |
| <b>Celkem</b>  |     |             |  |       |                 |                 | <b>14 143,80</b> | <b>24 217,48</b> | <b>38 361,28</b> |          | <b>1,642</b>    |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oplocení u sportovní haly**

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

Zhotovitel:

NATALSTAV CZ, s.r.o.

IČ:

27355942

DIČ:

CZ27355942

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**56 843,89**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 56 843,89   | 21,00%     | 11 937,22 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**68 781,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Oplocení u sportovní haly

Místo: Most  
 Zadavatel: Statutární město Most  
 Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o.

Datum: 13. 10. 2022

Projektant:  
 Zpracovatel:

| PČ                            | Typ  | Kód        | Popis  | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|------|------------|--|-------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |            |  |       |          |              | <b>56 843,89</b>  |
| D                             | HSV  |            | Práce a dodávky HSV  |       |          |              | 51 343,89         |
| D                             | 1    |            | Zemní práce  |       |          |              | 8 809,44          |
| 1                             | K    | 131412532R | Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v nesoudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně, včetně bourání asfaltu      | m3    | 0,864    | 8 460,00     | 7 309,44          |
|                               | W    |            | 0,3*0,3*0,6*16   |       | 0,864    |              |                   |
| 2                             | K    | 171201231  | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                               | t     | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          |
| D                             | 3    |            | Svislé a kompletní konstrukce  |       |          |              | 41 648,02         |
| 3                             | K    | 338171113  | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním  | kus   | 16,000   | 450,80       | 7 212,80          |
| 4                             | M    | 55342260   | sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm, včetně držáku ostnatého drátu                                     | kus   | 16,000   | 390,00       | 6 240,00          |
| 5                             | K    | 348401130  | Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m   | m     | 31,000   | 190,71       | 5 912,01          |
| 6                             | M    | 31327503   | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500  | m     | 32,550   | 212,00       | 6 900,60          |
|                               | W    |            | 31*1,05 *Přepočtené koeficientem množství  |       | 32,550   |              |                   |
| 7                             | K    | 348401320  | Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu  | m     | 62,000   | 18,40        | 1 140,80          |
| 8                             | M    | 31478001   | drát ostnatý D 2mm   | m     | 65,100   | 6,08         | 395,81            |
|                               | W    |            | 82*1,05 *Přepočtené koeficientem množství  |       | 65,100   |              |                   |
| 9                             | K    | 348401411  | Montáž jednostranného bavoletu na oplocení   | kus   | 14,000   | 111,00       | 1 554,00          |
| 10                            | M    | 31324828   | plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2 dráty na profilovaný sloupek oválný 70x100mm povrchová úprava Al komaxit | kus   | 14,000   | 878,00       | 12 292,00         |
| D                             | 998  |            | Přesun hmot  |       |          |              | 886,43            |
| 15                            | K    | 998232110  | Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m   | t     | 4,011    | 221,00       | 886,43            |
| D                             | VRN  |            | Vedlejší rozpočtové náklady  |       |          |              | 5 500,00          |
| D                             | VRN3 |            | Zařízení staveniště  |       |          |              | 1 500,00          |
| 16                            | K    | 033002000  | Centrála   | kmpl. | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |
| D                             | VRN6 |            | Územní vlivy   |       |          |              | 4 000,00          |
| 17                            | K    | 065002000  | Mimostaveništní doprava materiálů  | kmpl. | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPLOCENÍ

Objekt:

3/VCP - Pod lajsníkem - výztuž

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**73 891,49**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 73 891,49   | 21,00%     | 15 517,21 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 408,70**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPLOCENÍ

Objekt: 3/VCP - Pod lajsníkem - výztuž

Místo: Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |     |          |              | <b>73 891,49</b>  |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |     |          |              | 73 891,49         |
| D                             | 2   |           | Zakládání   |     |          |              | 73 891,49         |
| 1                             | K   | 279361221 | Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 216               | t   | 0,807    | 80 168,88    | 64 696,29         |
|                               | W   |           | 0,472 " 14 mm tvar U "  |     | 0,472    |              |                   |
|                               | W   |           | 0,335 " roviny "  |     | 0,335    |              |                   |
|                               | W   |           | Součet  |     | 0,807    |              |                   |
| 2                             | M   | 59231000  | Výměna sloupku z 1,5 na 1,7 m, včetně poplatku za manipulaci a převoz | kus | 56,000   | 164,20       | 9 195,20          |